
МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 
ГОРОДА ФУРМАНОВА 

П Р И К А З 

от 27.12.2022 №520 
г.Фурманов 

Об утверждении Плана закупки инновационной продукции, 
высокотехнологичной продукции, лекарственных средств на 2023-2027 
годы для нужд Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования Центра детского творчества города 
Фурманова. 

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011г. № 223-ФЗ «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и 
Постановления Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2012г. 
N932 «Об утверждении правил формирования плана закупки товаров (работ, 
услуг) и требований к форме такого плана», 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить план закупки инновационной продукции, 
высокотехнологичной продукции, лекарственных средств для нужд 
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 
Центра детского творчества города Фурманова на 2023-2027 годы 
(Приложение №1). 

2. Ведущему эксперту Т.В.Лодыгиной не позднее, чем в течение десяти 
дней со дня утверждения Плана закупки инновационной продукции, 
высокотехнологичной продукции, лекарственных средств разместить его на 
официальном сайте Российской Федерации (www.zakupki.gov.ru). 

3. . Инженеру А.Д.Бриз не позднее, чем в течение десяти дней со дня 
утверждения план закупки инновационной продукции, высокотехнологичной 
продукции, лекарственных средств разместить его на сайте МАУ ДО ЦДТ 
ЩЦр://цдт.фурманов-образование.рф/). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

http://www.zakupki.gov.ru


Директор внешкольного учреждения Л.Н. Гошадзе 

С приказом ознакомлены 



Приложение №1 
к приказу №520 от 27.12.2022г. 

ПЛАН ЗАКУПКИ ИННОВАЦИОННОЙ ПРОДУКЦИИ, ВЫСОКОТЕХНОЛОГИЧНОЙ ПРОДУКЦИИ, ЛЕКАРСТВЕННЫХ 
СРЕДСТВ 

на 2023-2027 годы (на период с 01.01.2023 по 31.12.2027) 
Наименование заказчика М у н и ц и п а л ь н о е автономное образовательное у ч р е ж д е н и е д о п о л н и т е л ь н о г о образования детей Ц е н т р детского 

творчества города Ф у р м а н о в а 
А д р е с местонахождения заказчика 155523. Ивановская область , г .Фурманов ул .Тимирязева д.32 
Т е л е ф о н заказчика +7(49341)25712,25671 
Электронная почта заказчика cdt-f@mail.ru 
И Н Н 3705004747 
К П П 370501001 
O K A T O 24231000001 

Поря Ко К Условия договора Спо Закуп Объем Код 
дков д од соб ка в финансового целево 
ый по по заку элект обеспечения й 

номе О О пки ронно закупки за статьи 
Р К 

В 
К 
П 

й 
форме 

счетсредств 
субсидии, 

расход 
ов, код 

э д Предмет договора Ми ним ал Ед. измерения Сведен Регион поставки Сведения График Да предоставляе видара 
д 2 ьно 

необходи 
ия о 

количес 
товаров, 

выполнения 
о 

начально 
осуществления 

процедур закупки 
(нет) мой в целях 

раелизации 
сходов 

* 

мые тве работ, оказания й национальны 
требован (объеме услуг (максима х и 

ия, Код Наимен ) Код Наимен льной) Планир Срок федеральных 
предъявл по ование по ование цене уемая исполне проектов, 
яемые к ОКЕИ ОКАТ договора дата ния комплексног 

закупаем о (цене или договор о плана 
ым лота) период а модернизаци 

товарам размещ (год) и и 
(работам, ения расширения 
услугам) извеще 

ния о 
закупке 

( год) 

магистрально 
й 

инфраструкт 
УРЫ* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 По состоянию на дату 

составления плана 
27.12.2022 г. потребности 

в закупках 
высокотехнологичной, 

i 
0,00 

Российск 
ий рубль 

2023 2027 

mailto:cdt-f@mail.ru


инновационной 
продукции, 

лекарственных средств у 
заказчика на период 2023-

2027 гг. отсутствуют. 
(Позиция добавлена по 
требованию функционала 
сайга) 

> • 

*Указывается при планировании закупки, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет средств субсидии , предоставляемой в целях реализации 
национальных и федеральных проектов . 

Участие субъектов м а л о г о и среднего предпринимательства в закупке 

Совокуп н ый годовой о б ъ е м планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом з а к у п к и товаров (работ, услуг ) (планом закупки и н н о в а ц и о н н о й продукции , 
высокотехнологичной продукции) составляет рублей . 
Совокуп н ый годовой о б ъ е м планируемых закупок товаров (работ, услуг ) , которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ , услуг) , которые 
планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг) , участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства , составляет 

рублей . 

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки , участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства , 
п р е д у с м о т р е н н ы й в части , к а с а ю щ е й с я первого года реализации, раздела , указанного в пункте 1(1) требований к ф о р м е плана закупки товаров (работ , услуг) , у т в е р ж д е н н ы х 
постановлением Правительства Российской Ф е д е р а ц и и от 17 сентября 2012 г. N 932 "Об у т в е р ж д е н и и Правил ф о р м и р о в а н и я плана закупки товаров (работ, услуг ) и т р е б о в а н и й 
к ф о р м е такого плана", составляет рублей ( процентов) . 

С о в о к у п н ы й годовой с т о и м о с т н ы й объем договоров , з а к л ю ч е н н ы х заказчиком по результатам закупки и н н о в а ц и о н н о й продукции, высокотехнологичной продукции за год , 
п р е д ш е с т в у ю щ и й отчетному , составляет рублей. 

Годовой объем закупок и н н о в а ц и о н н о й продукции , высокотехнологичной продукции , которые планируется осуществить в соответствии с проектом плана з а к у п к и т о в а р о в , 
работ , услуг или проектом плана з акупки и н н о в а ц и о н н о й продукции , высокотехнологичной продукции , лекарственных средств (в части первого года его реализации) л и б о 
у к а з а н н ы м и у т в е р ж д е н н ы м и планами (с учетом изменений , которые не представлялись для оценки соответствия или мониторинга соответствия) , составляет рублей . 

С о в о к у п н ы й годовой о б ъ е м п л а н и р у е м ы х закупок товаров (работ, услуг) , которые исключаются при расчете годового объема закупки и н н о в а ц и о н н о й продукции , 
высокотехнологичной продукции , которые планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг) , участниками которой являются только субъекты м а л о г о и 
среднего предпринимательства , составляет рублей . 

Годовой объем закупок и н н о в а ц и о н н о й продукции, в ы с о к о т е х н о л о г и ч н о й продукции , которые планируется в соответствии с проектом плана з акупки товаров , работ, у с л у г или 
проектом плана закупки и н н о в а ц и о н н о й продукции, высокотехнологичной продукции , л е к а р с т в е н н ы х средств (в части первого года его реализации) либо у т в е р ж д е н н ы м и 
у к а з а н н ы м и планами осуществить по результатам закупок , участниками которых являются только субъекты м а л о г о и среднего предпринимательства , составляет 
рублей . 



Совокуп н ый годовой стоимостный объем договоров , з аключенных заказчиком по результатам закупки 
участниками которой являлись только субъекты малого и среднего предпринимательства , за год, 

Гошадзе Лариса Николаевна, директор внешкольного учреждения 
(Ф.И.О. , должность руководителя ( у п о л н о м о ч е н н о г о лица) заказчика) 

МП 

)й продукции, высокотехнологичной продукции , 
т в у ю щ и й отче I ному, составляет рублей. 

| o £ g f 2 7 " декабря 2022 г. 
о J (дата утверждения) 


